
t 

 

 

 

 

 

 

  
 
via Gradenigo, 6  
35131 Padova 
tel  +39 049 8279110       
fax +39 049 8279111 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
www.geoscienze.unipd.it 
geoscienze.direzione@unipd.it 
dipartimento.geoscienze@pec.unipd.it 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 
 

DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE PER L’ATTRIBUZIONE DEGLI INSEGNAMENTI VACANTI 
A.A. 2020/2021 PER  IL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN GEOLOGIA E GEOLOGIA TECNICA.  

 
 
 

Sentito il parere del responsabile del progetto Arqus, Prof. Massimiliano Zattin;   

Visto l’Avviso di vacanza per insegnamenti Prot. N.603 del 24/03/2021, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 

1814/2021 Prot. N. 44899/2021 del 25/03/2021, per la copertura degli insegnamenti vacanti dell’a.a. 2020-

2021), corso di laurea magistrale in Geologia e Geologia Tecnica; 

 
DECRETA 

 
 

L’assegnazione degli insegnamenti di cui al bando in premessa, secondo il seguente elenco: 

 

Denominazione insegnamento SSD ORE CFU 

Importo per 

affidamento 

(lordo ente) 

CANDIDATO 

IDONEO 

Rethinking climate risk: the Venice 

paradigm 
ICAR/02  8 1 € 480,00 GIULIA BORDIN 

Rethinking climate risk: the Venice 

paradigm 
ICAR/02 8 1 € 480,00 LUCA PEZZULLO 

Rethinking climate risk: the Venice 

paradigm 
ICAR/02 16 2 0 

PAOLO DE 

STEFANI 

 

Tale provvedimento sarà portato in rratitica nel prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

Padova, lì 15 aprile 2021 

        

           IL DIRETTORE 
          Prof. Fabrizio Nestola 

Rep. n.    78  Prot. n.728  del  15.04.2021 
     

Anno   2020       Tit.   VII      Cl. 1          Fasc 10 

 

http://www.geoscienze.unipd.it/
mailto:dipartimento.geoscienze@pec.unipd.it

		2021-04-15T12:52:53+0000
	NESTOLA FABRIZIO




